
HŘIŠTĚ   “A”

Uvedené časy jsou orientační. 
Pozor na obsazení rozhodčího před prvním zápasem týmu.
Rozpis se může změnit v závislosti na odehraných zápasech.

11.10.2015 TÝM TÝM ROZHODČÍ VÝSLEDEK

08:00:00 ŠIPKY STARR-CI ZDRAVOTKA

09:00:00 STARR-CI ZDRAVOTKA ŠIPKY

09:55:00 PPP PÁLÍCÍ DLANĚ STARR-CI  

10:50:00 JIHL. SMEČKA PÁLÍCÍ DLANĚ PPP

11:45:00
12:40:00
13:35:00
14:30:00
15:25:00
16:20:00
17:15:00
18:10:00

 



HŘIŠTĚ  “B”

11.10.2015 TÝM TÝM ROZHODČÍ VÝSLEDEK

08:00:00 PPP JIHL. SMEČKA PÁLÍCÍ DLANĚ

09:00:00 JSME HRATELNÝ POZDNÍ SBĚR JIHL. SMEČKA

09:55:00 JSME HRATELNÝ BOMBARDEROS POZDNÍ SBĚR

10:50:00 ZDAVOTKA ŠIPKY BOMBARDEROS

11:45:00 POZDNÍ SBĚR BOMBARDEROS ZDRAVOTKA

12:40:00
13:35:00
14:30:00
15:25:00
16:20:00
17:15:00
18:10:00

 
Uvedené časy jsou orientační. 
Pozor na obsazení rozhodčího před prvním zápasem týmu.
Rozpis se může změnit v závislosti na odehraných zápasech.


	ROZHODČÍ
	VÝSLEDEK

	ZDRAVOTKA
	PÁLÍCÍ DLANĚ
	STARR-CI
	PPP

	TÝM
	ROZHODČÍ



